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COMERCIA LIZADORA MSAN S.A. DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/01/09 12:46:17 o~
«'/\;’/’// ]
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE ;"'/ s f
‘)'s‘ p e fi
PEDIDO: 000781 CONTRATO:564  / / REMISION:  001715-1 /
PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO fl ASTM A36/A36M- ’

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : ES HEBRACO

PESO TEORICO(KG/MT):17.113 LONGITUD (Mts)

ANALISIS QUIMICOS:

378636 .0200 .0350 .0230 .1900 .2500 .0250 .2600 .1000 .1100 .0020 .6600  .0020
378640 .0190  .0500 .0310 .1600 .2300 .0180 .2200 .0800  .1000 .0020 .6900 .0010
378730 .0200 .0370 .0200 .1800 .2200 .0300 .2500 .1200 .0800  .0030 .6400 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/1IN2) (2")
378636 50,744 72,550 27
378640 49,453 70,855 27
378730 49,704 71,358 27

ATADOS DE LA COLADA

378636  TIK00489 TIK00490
378640 TIK00534
378730 TIK00462 TIK00463 TIK00468 TIK00469 TIK00470 TIK00483 TIK00484




